• Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

• Praça Getúlio Vargas, 01 Valente – Ba

• Tel: (75) 3263-2222

QUINTA-FEIRA – 18 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 59

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
VALENTE PUBLICA:

▪ PORTARIA Nº 002/2024: NOMEIA A COMISSÃO PARA ORGANIZAR O PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DOS CONSELHEIROS

DA SOCIEDADE CIVIL PARA COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE JUVENTUDE DO BIÊNIO 2024/2026.

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/

Estado da Bahia
Prefeitura de Valente
Secretaria Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Social e Cidadania

____________________________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, 001 – Bairro Centro - Fone (75) 3263-2562

CNPJ nº 13.845.896/0001-51– CEP – 48.890-000

PORTARIA N° 002,                                                             de 18 de abril de 2024.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E CIDADANIA, de Valente-Bahia no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a necessidade de reestruturar o Conselho Municipal

de Juventude em virtude da expiração do prazo da vigência,

RESOLVE:

Art. 1º. Fica constituída Comissão organizadora do processo seletivo

público dos conselheiros da sociedade civil para composição do conselho municipal

de juventude do biênio 2024/2026.

Art. 2º. A comissão será composta pelos servidores:

1. Isnara Arapiraca Cunha;

2. Alisson Lopes de Lima;

3. Naila Araujo Oliveira.

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Secretária Municipal do Trabalho, Desenvolvimento Social

e Cidadania, em 18 de abril de 2024.

Mabel Amaral de Oliveira
Secretária Municipal do Trabalho,

Desenvolvimento Social e Cidadania

Nomeia a comissão para organizar o

processo seletivo público dos

conselheiros da sociedade civil para

composição do conselho municipal de

juventude do biênio 2024/2026.

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.valente.ba.gov.br
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|  • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira

2

QUINTA -FEIRA
18 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 59

http://www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.valente.ba.gov.br/

		2024-04-18T15:10:23-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182